
V семестар
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК

8 - 9
Инструментал
ни аналитички
методи - 325

8 - 9
9 - 10

Биохемија I -
205

9 - 10
10 - 11 10 - 11
11 - 12 11 - 12
12 - 13

Инструментал
ни аналитички
методи - 325

Физичка хемја
II - 105

12 - 13
13 - 14 13 - 14

Физичка хемја
II - 105

Биохемија I
-205

14 - 15 14 - 15
15- 16 15- 16
16 - 17 16 - 17
17 - 18 17 - 18

СРЕДА ЧЕТВРТОК

8 - 9 8 - 9
9 - 10 9 - 10
10 - 11 10 - 11
11 - 12 11 - 12
12 - 13 12 - 13
13 - 14

Биохемија I
-205

13 - 14

Физичка хемја
II - 105

14 - 15 14 - 15
15 - 16 15- 16
16 - 17 16 - 17
17 - 18 17 - 18

АБХ 1 АБХ 2 АБХ 3 ПХ+НХ АБХ 1 АБХ 2 ПХ+НХ

АБХ 1 АБХ 2 ПХ+НХ АБХ 1 АБХ 2 АБХ 3 ПХ+НХ

Експериментална
органска хемија



ПЕТОК

8 - 9
Инструментал
ни аналитички
методи - 328

9 - 10
10 - 11

Физичка хемја
II - 105

11 - 12
12 - 13
13 - 14
14 - 15
15- 16
16 - 17
17 - 18
18 - 19
19 - 20

АБХ 1 АБХ 2 АБХ 3 ПХ+НХ


